librorum de iurisprudencia media Lugd. 1561. 8. subiunxit XII. leges Solonis quas in priore commentario praetermiserat. Praeterimus *Valentini Wilhelmi Forsteri* additamenta ad Solonis leges latine versas Witteb. 1616. 8. *Godofredi Schmidii* diss. de Solone legislatore Lips. 1688. 4. *Frieder. Menzii* dissert. de Solonis legibus. Lips. 1701. 4. atque *Christiani Woldenbergii* principia iuris Romani Rostoch. 1688. 4. qui etiam recudi curauit *Philippi Melanchthonis* collationem actionum forensium Atticarum et Romanarum praecipuarum, quae seorsim prodierat Witteb. 1546. 8. *Antonii Thyssii* denique collationem legum Atticarum et Romanarum, recusam eodem tomo 5. thesauri Gronouiani. Non mediocriter etiam ius Atticum illustrant Harpocratio in Lexico Rhetorum, et Philippus Iacobus Maussacus, atque Henr. Valesius in eruditis ad Harpocratiorem obseruationibus, et Vir Graece doctissimus Ioan. Taylor in lectionibus Lyfiacis, atque eruditissimis in Demosthenis orationes notis.

Plato Atheniensis ab Arcadibus, Cyrenaeis et Thebanis rogatus, leges ferre illis noluit. Vide Menagium ad Diog. Laërtium p. 148. b. nihil tamen celebrius eius duplici opere de Republica libris X. et de legibus libris XII, itemque *Epinomide*. Arque a profanis quidem scriptoribus passim laudibus fertur in coelum, ab Eusebio autem et Theodorito et aliis Christianis propter leges improbables reprehenditur. Praecipue vitio ipsi datum est quod communionem vxorum haud est detestatus, quo nomine in Socratem Platonemque inuehitur praeter alios *Saluianus* lib. 7. de prouidentia p. 257. *Chryostomus* homil. 1. in Ioannem p. 11. et in acta p. 482. vt alios in praesenti omittam. Qui Platonem excusant, aiunt eum hoc neutiquam censuisse admittendum in *νενοσηκúιας πόλεσι*, quales sunt ipso etiam iudice quae sunt fueruntque vniuersae, sed in ideali sua Republica. Confer *Alcinoum* c. 33. et scriptores laudatos a me lib. 3. *Bibl. Graecae* c. 1. *Aristotelis* 1. τὰ ἐκ τῶν νόμων Πλάτωνος, siue tribus (vt Laërtius V. 22.) siue duobus libris opus constitit (vt *Anonymus* a Menagio editus in *Aristotelis* vita) iam pridem intertulerunt, perinde vt *Theophrasti* libri quibus Graecorum barbarorumque leges teste *Cicerone* descripserat. De legibus Lacedaemoniorum latis a *Lycurgo* videndus *Nicolaus Cragius* libro 3. de Republica Lacedaemon. T. 5. Gronov. et quae pridem notauit lib. 2. *Bibl. Graecae* c. 14. vbi et de legibus *Charondae*, *Zaleuci*, *Zamolxis* et aliorum. De *Lycurgi* legibus, quas Lacedaemone de puerorum educatione tulit, exstat *Abrah. Krigelii* dissertatio Lipsiae 1726 edita.